
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

MEMORANDO 

A 
Sr.a CRISTINA VIEIRA DE SOUSA MIRANDA 
Responsável pelo setor de Compras 

Senhora, 

Processo: 
Fls.: 
Rubrica: 

Por este, a Secretaria Municipal de Assistência Social, representada pela Sr.a 
Fabiane Beatriz de Oliveira, confirma o interesse em participar do Registro de Preços, 
referente à eventual e futura aquisição de Combustível do tipo gasolina, óleo diesel comum, 
óleo S10 e Arla. 

Secretaria. 
Segue em anexo os quantitativos estimados para atender as necessidades desta 

Bom Lugar — MA, 14 de janeiro de 2021. 

FABIA RIZ DE OLIVEIRA 
Secretária Municipal de Assistência Social 



ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS 

Processo:  10410N 
Fls.:  4q
Rubrica: 

ITEM DISCRIMINAÇÃO UND QUANT 

1 GASOLINA COMUM LT 60000 

-) ARLA GALÃO COM 20 
LITROS 

 LT 40 

Bom Lugar — MA, 14 de janeiro de 2021. 

faL ival&P 2c36 
FABI BEAWHIZ DE OLIVEIRA 

Secretária Municipal de Assistência Social 



01. ~4, ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

PORTARIA N" 003/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 
Processo: .1 

Fls.: a 

Rubrica: 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, 
Estado do Maranhão, no uso de suas 
atribuições legais em conformidade com a Lei 
Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear, a Sra: FABIANE BEATRIZ :DE OLIVEIRA; CPF: 025.500.623-37 e .R.G: 
0288932820054 SSP/MA, para exercer o Cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir 
desta data. 

Art. 2" - Esta Portaria entra eu i vigor na data de sua publicação, revogadas as di i'yosições em 
contrário 

Art. 30 - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 04 de janeiro de 
2021. 

E-mail: prefeitura. • 

• 

Marlene Silva Miranda 
Prefeita Municipal 

r/ 

TJMA Se  ,/ 

9XKNP1,10350 
41:02. Ato 13 18. Total R$ 5,14 

Emo, FERC R$ O 13 FUEP R$ 0.18 FEMP 
: R$O :8 Cons„Ate em httcs 'solo t ms `us c, 



ANO I DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA SEGUNDA - FEIRA 04 DE JANEIRO DE 2021 

PORTARIA N°003/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do Maranhão, no 
uso de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Orgânica 

do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1 ° Nomear, a Sra: FABIANE BEATRIZ DE OLIVEIRA 
CPF: 025.500.623-37 e RG: 0288932820054 SSP/MA, para exercer 
o Cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste 
Município, a partir desta data. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar/MA, 04 de 
Janeiro de 2021. 

MARLENE SILVA MIRANDA 
Prefeita Municipal 

Processo:  io rft11  Z-0 119 
Fls.: 

Rubrica: 
PORTARIA N° 004/2021 DE 04 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do Maranhão, no uso 
de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Orgânica do 
Município. 

RESOLVE: 

Art. 1 ° Nomear. o Sr: VAI,DECY GOMES DA SILVA, CPF: 
376.198.373-53 e RG: 024437592003-0 SSP, MA, para exercer o Cargo 
de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO, 
TRANSPORTES E TRÂNSITO, conforme Plano de Cargos em 
Comissão, deste Município, a partir desta data. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar/MA, 04 de Janeiro 
de 2021. 

MARLENE SILVA MIRANDA 
Prefeita Municipal 

Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.go‘ .br — acesse o link DOM 


